

庆阳市妇幼保健院产后康养中心改造装修项目

成交公告

一、项目编号：GSRFT2024-0110

二、项目名称：庆阳市妇幼保健院产后康养中心改造装修项目

三、成交信息

供应商名称	供应商联系地址	成交金额（万元）
甘肃宏泰建业工程有限公司	甘肃省庆阳市合水县西华池镇黎家庄子村黎家庄子组 63 号 1 栋商铺 105 号	46.69394

四、主要标的信息

工程类					
供应商名称	项目名称	工期	项目经理	执业证书信息	施工范围
甘肃宏泰建业工程有限公司	庆阳市妇幼保健院产后康养中心改造装修项目	40 日历天	魏春英	甘 262202101994	庆阳市妇幼保健院产后康养中心改造装修洗衣房、前厅接待台、康复房间（单间）等。

五、磋商小组名单：许志铭、吴小瑞、王梦圆（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照财政部、国家计委、国家物价局（2002）1980 号，国家发改委（2003）857 号文件、（2015）299 号文件规定和采购人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约定收取。

收费金额：0.47 万元。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：庆阳市妇幼保健院

地 址：甘肃省庆阳市西峰区正宁西路6号

联系方式：15352080868

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃瑞飞腾工程管理咨询有限公司

地 址：甘肃省庆阳市西峰区熙和金村酒店5楼506号

联系方式：13399349996

3. 项目联系方式

项目联系人：牟小娟

电 话：15352080868

甘肃瑞飞腾工程管理咨询有限公司

2024年3月19日

报价明细表

市妇幼康复中心改造装修项目预算						
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合价	备注说明
一	洗衣房					
1	人造石台面	m	4.80	850.00	4080.00	钢架基础 人造石饰面
2	强电改造	项	1.00	600.00	600.00	明装 pvc 线管 穿线
2	垃圾清理	项	1.00	200.00	200.00	
3	材料搬运费	项	1.00	150.00	150.00	
4	上下水改造	项	1.00	1800.00	1800.00	明装 pvc 下水 ppr 上水管
5	暖气片改造	项	1.00	600.00	600.00	
	小计:				7430.00	
二	前厅接待					
1	接待台	m	3.20	1800.00	5760.00	木基层 人造石台面 木饰面
2	背景墙	m²	6.50	750.00	4875.00	木基层 木饰面
3	背景墙不锈钢字	项	1.00	2800.00	2800.00	定做不锈钢字
4	窗帘	m	4.50	180.00	810.00	布艺窗帘
5	窗纱	m	4.50	120.00	540.00	布艺窗帘
6	垃圾清理	项	1.00	300.00	300.00	
7	材料搬运费	项	1.00	150.00	150.00	
8	强弱电改造	项	1.00	800.00	800.00	明装 pvc 线管 穿线
9	墙顶面维修	项	1.00	600.00	600.00	
	小计:				16635.00	
三	康复房间					
1	床头吊灯	个	1.00	350.00	350.00	
2	遮光帘	个	2.00	210.00	420.00	布艺窗帘
3	电视墙工作台面	m	3.00	400.00	1200.00	石英石
4	电视墙工作台面支架	个	4.00	45.00	180.00	
5	挂衣架	m²	1.71	120.00	205.20	实木颗粒板基座 不锈钢挂钩
6	岛台柜	m²	0.93	720.00	669.60	实木颗粒板柜体柜门

7	岛台水槽柜	m²	1.08	720.00	777.60	实木颗粒板柜体柜门
8	岛台台面	m	2.45	400.00	980.00	石英石
9	岛台水槽	个	1.00	1250.00	1250.00	
10	水龙头	个	1.00	220.00	220.00	
11	岛台插座面板	个	2.00	80.00	160.00	
12	窗帘	m	2.27	180.00	408.60	布艺窗帘
13	窗纱	m	2.27	120.00	272.40	布艺窗帘
14	卫生间浴霸	个	1.00	350.00	350.00	风暖浴霸 带灯
15	卫生间下水处理	项	1.00	100.00	100.00	
16	智能马桶	个	1.00	1680.00	1680.00	轻智能
17	花洒	个	1.00	115.00	115.00	手持花洒
18	角阀	个	3.00	35.00	105.00	
19	卫生间双层毛巾架	付	1.00	180.00	180.00	
20	卫生间三脚架	付	1.00	55.00	55.00	
21	电热水器	个	1.00	1800.00	1800.00	
22	壁挂空调	台	1.00	2650.00	2650.00	1.5匹5米铜管以内(含打孔)
23	墙电改造	项	1.00	400.00	400.00	明装pvc线管 穿线 人工费
24	上下水改造	项	1.00	400.00	400.00	人工费
25	水电材料	项	1.00	500.00	500.00	材料
26	垃圾清理	项	1.00	200.00	200.00	
27	材料搬运费	项	1.00	100.00	100.00	
28	打孔	项	2.00	150.00	300.00	
29	墙面后期维修	项	1.00	600.00	600.00	后期水电槽修补
30	房间门密封条	m	5.00	15.00	75.00	
31	房间墙顶面维修	项	1.00	400.00	400.00	
32	房间墙面乳胶漆调色	项	1.00	800.00	800.00	
	小计:			17903.40		
	合计: (16间)			286454.40	16	

四	增加项目					
1	瑜伽室产康室空调	台	2.00	2650.00	5300.00	1.5 匹 5 米铜管以内（含打孔）
2	速热厨宝	台	3.00	980.00	2940.00	
3	定制门牌	个	40.00	35.00	1400.00	
4	房间装饰画	副	20.00	380.00	7600.00	
5	过道装饰画	副	12.00	450.00	5400.00	
6	洗头房上下水改造	项	1.00	3200.00	3200.00	
7	走廊及单间房强电布线	项	1.00	38000.00	38000.00	增加插座专线
8	热水洗浴设备	项	1.00	31000.00	31000.00	
9	康养室设备及装饰	项	1.00	5000.00	5000.00	15 欧松板基层 石膏板贴面
10	洗头发全套设备及装饰	项	1.00	8000.00	8000.00	15 欧松板基层 石膏板贴面
11	瑜伽室	项	1.00	5000.00	5000.00	
12	广宣	项	1.00	13000.00	13000.00	过道宣传墙 电梯宣传 宣传册
13	过道墙面乳胶漆调色	项	1.00	6500.00	6500.00	
14	窗纱裙摆	套	18.00	410.00	7380.00	
15	浴室柜	项	16.00	1000.00	16000.00	
16	拆除卫生间地台	项	1.00	700.00	700.00	
	小计:				156420.00	
	工程总造价（元）:				466939.40	

投标人：甘肃宏泰建业工程有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期：二〇二四年三月十八日

